
UCHWAŁA NR II/18/2014
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Sejneńskiego do Stowarzyszenia Samorządów Ziemi 
Sejneńskiej.

Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r., poz. 595, 645; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się następujących radnych na członków zwyczajnych Stowarzyszenia Samorządów Ziemi 
Sejneńskiej:

1. Piotr Franciszek Alszko.

2. Alicja Wysocka.

3. Rafał Sławiński.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/132/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29.02.2012 r. w sprawie wyboru 
przedstawicieli Rady Powiatu Sejneńskiego do Stowarzyszenia Samorządów Ziemia Sejneńskiej .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 3A0E02C6-A6B4-4433-BBA3-768721F1474A. Podpisany Strona 1




